
令和元年 12 月吉日 

お客さま 各位 

栃 木 信 用 金 庫 

 

 

「馬場通り支店」移転のお知らせ 

 

平素は、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、長年にわたり当地域のお客さまからご愛顧いただいておりました「馬場通り支店」は、令和 

2 年 2月 25 日（火）より「宇都宮営業部」の店舗内に移転し、店舗内店舗の形態で営業させていただく

こととなりました。 

このたびの移転に際しましては、お客さまにご不便・ご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒ご

理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

今後も、地元の金融機関として地域の皆さまの暮らしのご繁栄と地元企業のご発展にお役に立つよう

役職員一同、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、引続き変わらぬご支援ご愛顧を賜り 

ますようお願い申し上げます。 

 

記 
 

１．移転について 
 

 移 転 前（旧） 移 転 後（新） 

店  名 馬場通り支店（変更ございません） 

店 番 号 021（変更ございません） 

電話番号 028-622-5441 028-633-2111 

住  所 

〒320-0026 

栃木県宇都宮市馬場通り 4丁目 3番 13 号 

 

〒320-0806 

栃木県宇都宮市中央 1丁目 9番 4号 

（宇都宮営業部内に移転） 

閉 店 日 
令和 2年 2月 21 日（金）  

午後 3時※ 
― 

 ※同店のＡＴＭにつきましても、同日午後 3時をもちまして終了とさせていただきます。 

 
 

２．移転実施日 

令和 2年 2月 25 日（火） 

 

 

 

 

 

 移転につきまして、何かご不明な点がございましたら、当金庫窓口までお問合せください。 

 

 

 

○ 店舗内店舗は、一つの店舗内に複数の営業店が同居し営業を行う方式になります。 
 

○ 移転後も「支店名」、「店番」、「口座番号」などの変更はございません。 

  キャッシュカード・ローンカードもそのままご利用いただけます。 
 

 

 

 


